et Lamour. — *Milleporæ (Nulliporæ) spec. Lamarck.* in *Mem. du Mus. et Hist. des animaux s. vertebres.* — *Spongites spec. Kütz.* *Pol. calcifér., Phyc. gen. et Spec. Algar.* — *Melobesia spec. Harv.* *Ner. austr. et man. ed. 2.*

Frons calcarea lapidescens e hypothallo crustæformi erecta, tuberiformis l. fruticulosa, simplex l. ramosa, subteres, e stratis cellularum duobus, corticali cellulæ subhexagonis et interiori cellulæ oblongo-elongatis in zonas transversales superimpositis constructo, formata. Keramidia per frondem sparsa, immersa l. elevata, poro pertusa. Perisporia e fundo keramidii erecta (?) oblonga, sporas quatuor zonatim secedentes includentia.

Genus quam prius altioris videtur dignitatis, quamquam specierum limitationem si respicimus, valde dubium parumque intellectum. E crista effusa, i. e. hypothallo, matricem obducente, frondi Melobesiae non absimili et in magis fruticulosis mox evanescente indeque non semper evidenti l. præsentि, ipsa frons exsurgit, quæ modo tuberiformis et tuberculosa, modo fruticulosa, simplex l. ramosa, ramis patentibus anastomosantibus, lapidescenti-calcarea, immo interdum ita ponderosa, ut pro organismo ab incauto non facile habeatur. Structura, secundum Philippi et paucas illas quas instituere potuimus observationes, fere ut in Lithophyllo. Stratum corticale tenuissimum, cellulæ compositum est plus minus hexagonis; stratum interius in lamellas concentricas facile dissolubile, cellulæ elongatis, in zonas transversales regulares superimpositis constitutum; propter has cellularum zonas frons junior transversaliter striata l. zonata interdum apparet. Keramidia sœpe rarissima, extus non nunquam ne minimo quidem modo portuberantia, l. elevata quamquam nunquam hemisphaerica nominanda, poro pertusa. Perisporia, quantum videre contigit, ut in generibus affinibus, sporis quatuor zonatim secedentibus repleta, quod tamen nos nunquam tam clare vidiisse, ut hanc conformatiōnem pro certo affirmare audeamus, confiteri par est.

Genus a Philippo primo l. c. constitutum, sed a Kützingio cum Lithophyllis in unum (*Spongiten*) et ab Harvey cum Melobesia conjunctum, a quo, ut putamus, satis differt fronde e crista hypothallina verticaliter exsurgentे. Melobesia, ut ab Harveyo limitata fuit, genus nobis videtur plantarum diversarum nimis dives, quare genus Philippi restituere satius duximus.

Specierum, in collectionibus Botanicorum vix nisi rarissime asservatarum, limitatio longe difficultima; paucas solummodo ex de-

scriptis videre lieuit. Philippi et Kützing, antecessorum species parum curantes, suas novas descripserunt. Optime suas species limitavit pro more Harvey. Species Lamarekii restituere infra conabimur, omnes ceteras, quoad poterimus, nobis ignotas inquirendi causa enumeraturi.